（記載例）
様式第２号（告示第４の４関係）　　ガイドラインP 32-
　XXXX年XX月XX日

製造特定活動計画の変更に係る認定申請書

経済産業大臣　殿

所在地　○○県○○市XX丁目XX番XX号
名 称　株式会社○○○○○
代表者の氏名　代表取締役　○○　○○

○年○月○日付けで認定を受けた製造特定活動計画（認定番号○○）について、下記のとおり変更したいので、製造業外国従業員受入事業に関する告示第４の４の規定に基づき、認定を申請します。
当社は、申請書及び別紙の記載が真実であることを宣誓し、製造特定活動計画の変更認定後、不正の手段により認定を受けたことが明らかになった場合には、認定を取り消されても異議を申し立てません。

記

１　変更事項
製造特定活動計画（認定番号○○）第○_○（○）・・・に関する事項
　※認定を受けた製造特定活動計画において、変更となる事項を記載すること。

２　変更事項の内容及び事由
　別紙に記載。
※変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。
※変更内容を反映した製造特定活動計画も添付すること。

　様式第２号　別紙

変更事項の内容及び事由

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更事由

	（例）

特定外国従業員の受入開始時期

○○○のため、受入時期を２ヶ月ずらし、２名ずつ受入、計４名を受入

４名同時に受入

××××により、４名同時の受入が可能となったため